
 

 

HPIF2019-014 

2019年 10月吉日 

 

お取引先各位 

 

 

TEL：0566-91-3880 

FAX：0566-91-3881 

 

 

 

台風 19号に伴う集配への影響について 

 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして誠にありが 

とうございます。 

 台風 19 号の影響により、広範囲にわたりお荷物の集荷・配達に遅延（一部見合わせ）が生じてお

り、数日の遅延が発生する可能性がございます。 

 現時点で影響が判明している地域を下記に記しますが、河川の氾濫、道路の冠水などの状況把握が 

出来ていない地域もあり、今後被害の拡大が予想されます。特に関東以東の地域については復旧資材

荷物の増加も同時に予想され、配送に 1日～2日の遅延が発生する見込みです。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。製品のご配送 

状況、ご不明点につきましては本社及び担当営業所へお問い合わせください。 

                                        

 敬具 

 

記 

 

■集配遅延地域 

・岩手県、宮城県、福島県、茨城県、栃木県、群馬県、長野県、埼玉県、東京都、神奈川県、山梨県 

※一部集配見合わせ地域あり 

 

その他の地域においても、道路状況により遅延が発生する可能性がございます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


